2019 YILI SERDİVAN İLÇESİ HAC YOLCULARI EĞİTİM VE BİLGİLENDİRME PROGRAMI
	TARİHİ VE YERİ
	DERS VE SAATİ
	DERSİN KONUSU
	DERSİ VERECEK GÖREVLİ

	10/04/2019
Çarşamba 
Serdivan
Diyanet Gençlik Merkezi 
	1. Ders
14.00-14.45
	Haccın Hikmeti ve Hacdaki Sembollerin Anlamı
	Ömer YAY
Serdivan İlçe Müftüsü

	
	2. Ders
14.45-15.00
	
	

	
	3. Ders 
15.30-16.15
	Yolculuğa Çıkmadan Önce Maddi ve Manevi Hazırlık
	Sezai BEŞİR         
Şube Müdürü

	
	4. Ders 
16.15-17.00
	
	

	16/04/2019
Salı
Serdivan
Diyanet Gençlik Merkezi
	1. Ders
14.00-14.45
	İbadet Bilinci ve Hac İbadeti 
	İhsan AÇIK
İl Müftüsü


	
	2. Ders
14.45-15.00
	
	

	
	3. Ders 
15.30-16.15
	Ana Hatlarıyla Hac ve Umre Menasiki  
	Kadir KIZILTEPE
Hac ve Umre Hiz. Şb. Md.

	
	4. Ders 
16.15-17.00
	
	

	22/04/2019
Pazartesi
Serdivan
Diyanet Gençlik Merkezi
	1. Ders
14.00-14.45
	Kadınlara Özgü Konular
(Sadece Bayanlar Katılacak)
	Hatice SÜMER
Müftü Yardımcısı

	
	2. Ders
14.45-15.00
	
	

	
	3. Ders 
15.30-16.15
	Temel Sağlık Bilgileri
	Dr. Aslınur DEMİR

	29/04/2019
Pazartesi
Serdivan
Diyanet Gençlik Merkezi
	1. Ders
14.00-14.45
	Hac İbadetinin Gereği Olarak Bir Arada Yaşama Bilinci 
	Faruk GÜNEŞ
Müftü Yardımcısı

	
	2. Ders
14.45-15.00
	
	

	
	3. Ders 
15.30-16.15
	Hz. Peygamber, Mescid-i Nebevi ve Medine
	Paşa BEKTAŞ
Müftü Yardımcısı

	
	4. Ders 
16.15-17.00
	
	




Not: 
1. İlçe Müftülükleri acentalar ile hacca gidecek hacı adaylarını da seminerlere davet edeceklerdir.
2. İlçe Müftülükleri Hacı adaylarının seminerlere katılmalarını temin amacıyla merkez, köy ve mahalle cami görevlilerinden istifade edeceklerdir.
3. İlçe Müftülükleri hacı adaylarını telefon ile arayarak mutlaka ulaşacaklardır
4. İlçe Müftülükleri hac seminer programını mutlaka web sayfalarında yayınlayacaklardır.
5. Seminerlerde görsel materyaller kullanılacağından salonda gerekli tedbirler alınacaktır. 
6. İlçelerinden 2019 yılında hacca gitmek üzere, eğitim seminerine alınan din görevlileri de bu programlara mutlaka katılacaklardır.
7. Yapılacak toplantılarda hacı adaylarından her gün yoklama alınarak katılıp katılmayanların sayısı en son yapılan toplantıdan sonra İl Müftülüğüne bildirilecektir. 
8. İmkan dahilinde “Temel Sağlık Bilgileri”nin yetkili kişilerce verilmesi sağlanmak amacıyla ilgili kurumdan görevli talep edilecektir. 
9. Kafile düzenleri ve hareket programı netleşince İl Müftülüğünün koordine ve planlaması çerçevesinde ilgili kafileyi kapsayacak şekilde Kafile Başkanı ve Din Görevlileri tarafından en az iki defa “Tanışma ve Bilgilendirme Toplantıları”  icra edilecektir.
Tasdik Olunur
  19/03/2019

  İhsan AÇIK
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